
Pædagog- eller sundhedsmedhjælper til Nørre Nissum
Skole- og Børneunivers

Nørre Nissum Skole- og Børneunivers søger pædagogmedhjælpere eller sundhedsmedhjælpere til
vores specialklasse og SFO  
 
Vi søger pædagogmedhjælpere eller sundhedsmedhjælpere fra d. 1. august 2026, som brænder
for at være medvirkende til at skabe en tryg og givende hverdag for børn med et udvidet
støttebehov i såvel skole som SFO. 
Elevgruppen, som du vil blive en del af, består af børn, som har både fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser, og deraf har brug for hjælp til bl.a. spisesituationer og personlig pleje.
 
Nørre Nissum Skole- og Børneunivers er en landsbyordning som omfatter vuggestue, børnehave,
SFO og skole, der har elever i almendelen fra 0.- 6. klasse samt en specialklasserække fra 0. -
10.kl. I SFO´en er der ca. 70 børn. Vi er beliggende i skønne omgivelser med gode rammer – både
inde og ude. Vi samarbejder med læreruddannelsen i Nørre Nissum og pædagoguddannelsen i
Holstebro. 
Vores pædagogiske fundament er forankret i RARRT, og vi prioriterer den anerkendende tilgang og
relationsarbejdet i vores praksis. 
Vi forventer:

at du brænder for at arbejde med børn med et udvidet støttebehov●

at du møder hverdagen med et godt humør, da vi tror på, at smil smitter●

at du er nærværende, engageret, positiv og kan udtrykke begejstring●

at du har lyst til at lege●

at du ikke er bange for at kaste dig ud i noget nyt●

at du er fleksibel i forhold til arbejdstider. Arbejdstiderne vil være placeret mellem kl. 06.30 –

16.45.

●

at du kan varetage personlig pleje for børn, som har behov for hjælp til dette●

Vi tilbyder:

Et skolehus og børneunivers, som ser forskellighed blandt såvel børn som voksne som en

styrke

●

En hverdag, hvor vi løfter i flok ●

En arbejdsplads med kolleger, som brænder for det, de laver ●

Et stærkt tværfagligt teamsamarbejde i såvel skole som SFO●

Stillingen vil være på mellem 30-37 timer ugentligt. ●

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og Lemvig kommunes lønpolitik.
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder Hannah
Nørskov på tlf. 96631651 eller pæd. leder Ulla Thomsen på tlf.  96631850.
Ansøgningsfristen er mandag d. 22. juni kl. 08.00. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag d. 24.juni i tidsrummet mellem kl. 08.00 – 12.00.  
Ansøgningen fremsendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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